DECRETO N.º 5627 DE 15 DE JULHO DE 1992.

Dispõe sobre  a doação de bens móveis à Prefeitura Municipal de OURO PRETO DO OESTE-RO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 5º, § único e Art. 30, inciso VI, da Constituição do Estado de Rondônia, combinado com o Art. 1º da Lei n.º 401/92.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam  doados à Prefeitura Municipal de OURO PRETO DO OESTE,  os bens móveis abaixo relacionados:

PROCESSO  1008/03985-90  12/09/90

 - (Um) Automóvel marca “VOLKSWAGEN”, mod.                                                                fusca, estrutura pintada na cor branco paina, ano de fab. 83, chassi n.º DP 103.190,  Tomb. nº 0181.

· (Um) Veículo marca “TOYOTA”, mod. 85, ano de fab. 84, estrutura pintada na cor marrom saveiro, motor OM-314, chassi n.º OJ-75744, Tomb. n.º 1286.

· (Uma) Camioneta cabine simples marca “FORD”, MOD. F-1000, estrutura pintada na cor marrom tamara, 83 HP, ano de fab. 85, chassi n.º LA7NFU00738, Tombamento n.º 1516.

· (Um Jeep marca “TOYOTA”, mod. OJ-50lv, estrutura pintada na cor marron saveiro, 94 HP, ano de fab.85, chassi Nº oj-78135, Tomb. Nº 2101.

· (Um) Veículo marca “ENGESA”, mod. 2HT, estrutura pintada na cor marrom tamara, ano de fab. 87, chassi n.º 9BB012222HJ000857, Tomb. n.º 3406.

PROCESSO N.º 1008/00216-91  22/01/91

 – (Um) Prédio do Centro Comunitário Urbano, na rua da Seringueira n.º 760, Setor 02, Quadra 013, Lote 355, em alvenaria, em pedra argamassada , piso de cimento liso, forro em madeira de lei e paredes em alvenaria de tijolos e madeira e coberto em Eternit de 6mm.

PROCESSO N.º 1008/04226-90  27/09/90

 – (Uma) Camioneta marca “CHEVROLET”,   modelo  D-10, estrutura  pintada na cor   marrom tamara, cabine dupla, ano de fab. 84,   chassi n.º 9BG5248PNEC020696, Tombamento n.º 1039.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 15 de julho de 1992, 104º da República.

OSWALDO PIANA FILHO

GOVERNADOR

DOE Nº 2577, DE 20 DE JULHO DE 1992.
Decreto 5627 de 15 de julho de 1992